关于“智慧助老”优质工作案例、教育培训项目及课程资源首批推介名单的公示
　　根据《教育部办公厅关于广泛开展老年人运用智能技术教育培训的通知》（教职成厅函〔2021〕15号）要求，在全国各省级教育行政部门推荐的基础上，经专家综合评议，现将首批“智慧助老”优质工作案例（38个）、优质教育培训项目（65个）、优质课程资源（64门）名单予以公示，公示期为2022年4月1日—4月8日。
　　公示期间，如有异议，请以书面形式向我司反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。以单位名义反映的，须提供单位联系人姓名、联系电话并加盖本单位公章；以个人名义反映的，应署真实姓名并提供身份证号码、工作单位和联系电话等信息。反映情况的材料请于4月8日17:00前通过邮寄等方式送达我司（我司将严格保密）。逾期及匿名反映不予受理。
　　联系人及联系电话：崔明 010-66097826
　　电子邮箱：sjc@moe.edu.cn
　　通讯地址：北京市西城区大木仓胡同37号教育部职成司
　　邮政编码：100816
　　附件：“智慧助老”优质工作案例、教育培训项目及课程资源首批拟推介名单
教育部职业教育与成人教育司
2022年4月1日